SLOVENSKY ZVAZ
OCHRANCOV PRIRODY A
KRAJINY

KUZP KOSICE
KUZP PRESOV
OV SZOPK TREBISOV

v spolupraci s

Sprava NP Poloniny
Obec Nova Sedlica
Obec Zhoj
Lesopol'nohospodérsky
majetok $.p. Uli¢
OUZP Humenné
OUZP Snina
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NA

XXXIV.
VYCHODOSLOVENSKY
TABOR
OCHRANCOYV PRIRODY,

ktory sa uskuto¢ni v diioch
24. - 31. jala 2010
Nova Sedlica — Poloniny

,»Na zacliatku sveta“

&~ Ciel tabora: Prehibit’ poznatky o
prirodnych hodnotach izemia, zoznamit’
sa s problematikou jeho ochrany, so
zamerom navrhnuat’ rieSenia na
zveladenie ochrany fauny a flory,
prehibit’ spolupracu SZOPK a SOP SR.

‘iﬁ Ubytovanie: pod vlastnymi stanmi
10 miest Informacné stredisko Nova
Sedlica (10 € 0s./noc) , pripadne
penzion Kremenec (12 € 0s./noc)
nahlasit’ na niz8ie uvedeny e-mail alebo
tel. ¢. do 30.06.2010

{@! Stravovanie: individualne z vlastnych
zasob + bufet + moznost’ dokupenia v
obci

Otvorenie tabora:
sobota - 24.7.2010 o 18.00 hod.

& Ukastnicky poplatok - pri prezentacii:
10,- € za dospeli osobu
5,- € diet’a, Studenti, dochodcovia
a registrovani ¢lenovia SZOPK

DAIPrihlasky: zaslite do 10. jula na adresu:
Mgr. Kristina Voralova
Cintorinska 2220/ 4
07501 Trebisov
e-mail: voralka@gmail.com

= Telefonicky kontakt - informacie:
0905970668

@ Najblizi kontakt:
Obecny trad Nova Sedlica
057 769 41 87,0904 056 596
0917249517

W Vyuzite:
moznost’ prezentacie ¢innosti Vasej ZO
na paneloch (foto, didky a pod.)

Uéast na VSTOP-e na vlastnu
zodpovednost

The Slovak Union of the Nature and
Landscape Protectors

Invitation to the

XXXIV. East Slovak Camp
of Nature Protectors

The participants will have an
opportunity to get to know the
countryside of the National park
Poloniny. accommodation: own tents
board: individual

Slowakischer Verband fiir Natur und
Landschaftschutz

Einladung

XXXIV. das ostslowakische Lager
der Naturschutzer

Die Teilnehmer haben die Moglichkeit
die Naturschonheiten des National Parks
Poloniny kennenlernen.

Unterkunft: in eigenen Zelten

Kost: individuell

ODBORNE SEKCIE:

- krajindrska
- lesnicka
- botanicka

- ornitologickd
- herpetologicka
- entomologickd

- mykologicka

- chiropterologickd

- geologickd

- vojensko — historicka
- Cipkdrska
- rezbdrska

- detskad
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- praktickd ochrana prirody



SPONZORI
Obec Stakéin

Mesto Snina

p.Michalcova — Penzién Kremenec

p. Mic¢enko — Slov. Klub sokoliarov, Snina

p. Bober — Paragliding klub Vihorlat Stakcin

NP Poloniny

Deva TrebiSov
AQUING s.r.o. KoSice
ABCOM s. r. 0. KoSice

Jan Slaby, satny tajomnik MP SR

SHP Papierne Slavosovce a. s.

AISA ELEKTRIC- Ing.Jozef Blasko

p. Curliova - Drevovyroba Uli¢ské Krivé

Rakuscéinec Tomas — UNIX services
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] VYCHODOSLOVENSKE
TABORY OCHRANCOV PRIRODY

1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009

Krize

Sninské rybniky
Drienovské kupele
JelSavsky hradok
Janska dolina
Suchd dolina
Remetské Hamre
Kamienka

Borsa

Krajna Bystra
Hermanovcen/ T
Sigord

Kosice
Regetovka

Stés

Cerveny Klastor
Sninské rybniky
Dobsina

Besa

Nalepkovo
Slavec - Gombasek
Kamenica
Chorikovce
Kojsov

Cierna Lehota
Juskova Vola
Vy3$na Pisana
Uhornd

Hatfa

Dlha Ves

Ski park Chimec
Slanska Huta
Slovensky Raj - Podlesok

Informéacie o tomto a predchadzajicich
TOP-och najdete na stranke:

WwWw.vstop.sk

Spojenie:

Datum Odkial/Prestup/Kam Prich. Odch.

24.7. Humenné,,Zel.st. 5:40 M
Snina,,nam. 6:15  6:25 HaA
Nova Sedlica,,é.d.4 7:38

24.7.  Humenné 13:24 |l
Stakéin 14:12
Stakéin,,zel.st. 14:48 HH
Nova Sedlica,,é.d.4 15:52

24.7.  Humenné 17:49 |l
Stakcin 18:39
Stakéin,, Zel.st. 19:11 MR
Nova Sedlica,,¢.d.4 20:09

moznost’ pristupu a

parkovania vlastnym autom

.

XXXIV.
VYCHODOSLOVENSKY
TABOR OCHRANCOV
PRIRODY

s medzinarodnou ucast’ou

Na Zaciatku sV

NOVA SEDLICA

POLONINY

24. - 31. jil 2010

“Na zaciatku sveta”


http://www.vstop.sk/

